


POČTY DĚTÍ – 22. 11. 2023
DĚČÍN CHOMUTOV LITOMĚŘICE LOUNY MOST TEPLICE Ústí n. L. CELKEM

3 – 5 let 18 3 73 53 18 46 44 255

6 – 14 let 260 139 464 418 91 323 351 2046

15 – 17 let 48 53 114 90 18 72 43 438

CELKEM 326 195 651 561 127 441 438 2739

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCOLngP7Q48gCFcI5FAod8kIFzg&url=http://www.hlubocec.cz/spolky-sdruzeni/sdh-hlubocec/&psig=AFQjCNEBGJzKm63fhm1ulrmoljwggq9OdA&ust=1446069001166049
http://www.sdh-lichkov.estranky.cz/fotoalbum/pripravka-a-mladi-hasici/dscn5945.jpg.-.html


složení KORM v roce 2023

* OSH Děčín Jiřina Ringel

Jaroslav Levinský

* OSH Chomutov Pavel Slášek

Standa Kramarski

* OSH Litoměřice Milan Novák

Martin Šimek

* OSH Louny Karel Lang

Jaroslav Kosina 

* OSH Most Jiří Žilka 

* OSH Teplice Kamila Trojková

Hana Fuchsová

* OSH Ústí nad Labem Ondřej Dašek

Martina Crháková



* vedoucí KORM: Martina Crháková

zástupce vedoucího: Ondřej Dašek 

* člen ÚORM: Martina Crháková



* 49. ročník

* literární, výtvarné, digitální práce

* do 26. 3. probíhala okresní kola

* do 23. 4. probíhala krajská kola.

Letošní krajské kolo hodnotilo

OSH TEPLICE





* místo: ZŠ E. Krásnohorské

* termín: 9. 5.2023 21. ročník

* soutěží se v následujících disciplínách

a zábavných hrách:

1) Štafeta 6 x 30 m

2) Požární útok na 50 m 

3) Hasičský kuželník + uzle

4) Požární ochrana – značky + škola a její závady

5) Základy topografie – značky

6) Základy první pomoci

7) Použití jednoduchých hasebních prostředků







V neděli 11. 6. proběhl pro 14 dorostenců a dorostenek 

na HZS Ústeckého kraje územní odbor Teplice seminář ve výstupu na věž.

Velké díky Ing. Adolf Langer a Jakub Pěkný.





DRUHÝ SEMINÁŘ ve výstupu na věž pro
dorostence a dorostenky proběhl v sobotu 19. 8. na
HZS Ústeckého kraje územní odbor Teplice.

Velké díky Ing. Adolf Langer a Jakub Pěkný.



9. 9. proběhl historicky první ročník krajské soutěže ve výstupu na

cvičnou věž o pohár starosty města Podbořany.

Akci pořádalo KSH Ústeckého kraje ve spolupráci s OSH Louny a ÚO

HZS Žatec.

Záštitu převzal starosta města Podbořany Mgr. Bc. Radek Reidl.

Pro letošní rok se na start postavilo 38 závodníků.

celkové výsledky … https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/262

fotografie z akce …

https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-

1/poharovky/obrazem-1.-rocnik-souteze-ve-vystupu-na-cvicnou-vez-

o-pohar-starosty-mesta-podborany

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/262
https://www.hasicovo.cz/cs/pozarni-sport/ustecky-kraj-1/poharovky/obrazem-1.-rocnik-souteze-ve-vystupu-na-cvicnou-vez-o-pohar-starosty-mesta-podborany












sobota 3. 6. 

MEZIBOŘÍ  

dorost + 

požární sport

neděle 4. 6.

MEZIBOŘÍ  

hra Plamen









* termín … 24. 6. a 25. 6. 2023

* místo … Nový Jičín

* postupující SDH Mojžíř z okresu Ústí nad Labem.

* Svůj boj o mistrovský titul zahájili excelentě ... v disciplíně

štafeta na 4x60 m časem 39,46 obsadili DRUHÉ místo.

* V sobotu na ně čekala ještě štafeta požárních dvojic, kde

brali 9. místo. Zbytek soboty byl tréninkový.



* Neděle se nesla v duchu CTIF, nejdříve štafeta a poté útok.

Štafeta 11. místo. Pak nás asi opustilo trochu toho hasičského

štěstí a přišlo 10 trestných bodů na útoku CTIF za dotyk latě, a

tak místo 5. místa to bylo až místo 12. Nakonec královská

disciplína, která byla velmi těsná a holky + kluci z Mojžíře berou

místo 13.

* Suma sumárum nakonec 11. místo.

* VELKÉ DÍKY VÁM VŠEM HOLKY A KLUCI ... ZA BÁJEČNÉ

VÝSLEDKY, VAŠE SPORTOVNÍ NASAZENÍ A BOJOVNOST.

* OBRAVSKÉ DÍKY VÁM TRENÉŘI ... ZA VELKÝ KUS

PRÁCE a ČAS VĚNOVANÝ NAŠÍ MLÁDEŽI.

* NESMÍME ZAPOMENOUT I NA DÍKY PRO RODIČE, BEZ

VÁS BY NEBYLY TAM KDE JSOU.

* Díky patří také našim rozhodčím, kteří opět prokázali že

umí.





V sobotu 1. 7. v kategorii družstva - dorostenky. Ústecký kraj

reprezentovala děvčata z SDH Vědomice, která nakonec

odvezly 10. místo. První disciplínou byla štafeta, kde časem

69,72 na ně čekala 10. Poté běh na 100 m s překážkami, kde

součtem časů 97,72 to bylo místo 8. Nakonec královská

disciplína ... útok s časem 31,04 a opět místo 10.

V neděli 2. 7. proběhlo MČR v kategorii dorostenci. Ústecký

kraj reprezentovali kluci z Vědomic, kteří si nakonec odvezli

místo 12. Štafeta v čase 62,51 a místo 12., stovky 95,45 a

místo 8., útok v čase 32,49 místo 10.

DĚKUJEME MOC VŠEM DOROSTENCŮM A DOROSTENKÁM

ZA ZAJÍMAVÉ VÝKONY A BOJOVNOST SE KTEROU ŠLI DO

KAŽDÉ DALŠÍ DISCIPLÍNY.

TRENÉRŮM DÍKY ZA ČAS VĚNOVANÝ NAŠIM DOROSTENCŮM

A DOROSTENKÁM.





komentátor MČR - Lukáš Kébrt

v týmu rozhodčích - Ondřej Dašek, Milan Novák, Martin Šimek 

v týmu technické čety - Martina Crháková, Hana Fuchsová



pondělí 4. 7. na MČR dorostu v Domažlicích bylo 

věnováno jednotlivcům …. 

mladší dorostenci - Karel Janoušek - SDH Hrobce

celkově 8. místo

běh na 100 m s překážkami - čas 20,48 a 10. místo

běh na 100 m s PHP (dříve dvojboj) - čas 18,09 a 7. místo

střední dorostenci - Matěj Wasserbauer - SDH Cítoliby -

celkově 10. místo

běh na 100 m s překážkami - čas 18,53 a 8. místo

běh na 100 m s PHP - čas 17,56 a 13. místo

starší dorostenci - Dominik Petrlík - SDH Lhenice -

celkově 11. místo

běh na 100 m s překážkami - čas 20,69 a 10. místo

běh na 100 m s PHP - čas 16,36 a 8. místo



mladší dorostenky - Kateřina Nováková - SDH Hrobce -

celkově 7. místo

běh na 100 m s překážkami - čas 19,01 a 5. místo

běh na 100 m s PHP - čas 18,93 a 9. místo

střední dorostenky - Eliška Kupčeková - SDH Lubenec -

celkově 13. místo

běh na 100 m s překážkami - čas 20,75 a 13. místo

běh na 100 m s PHP - čas 20,38 a 13. místo

starší dorostenky - Simona Zatloukalová - SDH Lubenec

- celkově 7. místo

běh na 100 m s překážkami - čas 18,77 a 6. místo

běh na 100 m s PHP - čas 18,75 a 9. místo



malá ohlédnutí za MČR ... 

*hra Plamen - Nový Jičín - 24. 6. + 25. 6. 

https://www.ceskatelevize.cz/porady/10127577373-pozarni-

sport/423232404000004/?fbclid=IwAR2YOAwR2QSwaFLzti1GDG_y

hSkphVcINLSvZ8tX6GfMv-DYjWLG4kskKjI

*dorost - Domažlice - sobota 1. 7. až pondělí 3. 7.

https://www.ceskatelevize.cz/porady/10127577373-pozarni-

sport/223471291292001/?fbclid=IwAR1-

52cveNLj1ehfwbCjY6CvFIa5VU5Rm4D4NyR5_upkujBSaCYh-J1FBs8

https://www.ceskatelevize.cz/porady/10127577373-pozarni-sport/423232404000004/?fbclid=IwAR2YOAwR2QSwaFLzti1GDG_yhSkphVcINLSvZ8tX6GfMv-DYjWLG4kskKjI
https://www.ceskatelevize.cz/porady/10127577373-pozarni-sport/223471291292001/?fbclid=IwAR1-52cveNLj1ehfwbCjY6CvFIa5VU5Rm4D4NyR5_upkujBSaCYh-J1FBs8


• 13. srpna 2023

• Hradec Králové

• mladší dorostenky – Kateřina Nováková

Hrobce – 2. místo

• střední dorostenci - Michal Jindrák

Vědomice - 2. místo

• starší dorostenci – Jan Vlček - 3. místo

• záznam … MČR ve výstupu na cvičnou věž 2023 | Hradec Králové -
YouTube

https://www.youtube.com/watch?v=PvdfbvfZt5A


foto … MČR ve výstupu na cvičnou věž - Hradec Králové, 2023 – shcms 

– album na Rajčeti (idnes.cz)

https://www.rajce.idnes.cz/shcms/album/mcr-ve-vystupu-na-cvicnou-vez-hradec-kralove-2023?


V sobotu 23. 9. 2023 proběhlo v Brně druhé MČR v běhu na 60 m s 

překážkami. 

Výsledky můžete sledovat na ... https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/284

V každé kategorii máme 6 závodníků a závodnic.

mladší dívky (120 závodnic) 

Adéla Koubová - Vědomice, 6. místo, 14:08

Kateřina Strachová - Vědomice, 8. místo, 14:29

Alžběta Mertlová - Lhenice, 11. místo, 14:38

Lilien Langová - Obora, 19. místo, 14:95

Lucie Žáková - Nepomyšl, 19. místo, 14:95

Magdalena Košťialová - Obora, 49. místo, 16:02

mladší chlapci

Štěpán Hrubý - Obora, 12. místo, 14:04

Vojtěch Vávra - Obora, 23. místo, 14:60

Patrik Jindrák - Vědomice, 46. místo, 15:39

Patrik Paneš - Vědomice, 65. místo, 16:02

Václav Wasserbauer - Cítoliby, 84. místo, 17:16

Antonín Vohradský - Srbice, 88. místo, 17:38

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fpozarnisport.hasicovo.cz%2Fraces%2F284%3Ffbclid%3DIwAR0F8FuvXwpLaG2T9zy-qkESloy389O2EkmVOXY6vNjMDPVBe8Q1z5xoJaI&h=AT3fRqMdBmwdXHjlFMVfZk0qZ3-Gw-MBkfDpHSYoMbegIGEeXJh7AYKGw1uY7CnhCXylRhJrb65c2u5ZjHVNs6STVIFS0VLMDX6nvLmiw3D8FUQb__ytzwvGbh8xNcgNHf9F&__tn__=-UK-R&c[0]=AT3Qw9cbt7kqISKwsQmPoczB06geMoHIICM9xIXwutWU6dgSJTWy2ZkdWQL__Wcamq8gTuwgaxBIq-kH1ZeuweQ_MRGIVNu-TAgNk3rFDpAxgXD3btDifqkkJwFrm__uyfo2ih8yPtes5kmNLHu0bh0lZqNBSpx4EzEWfN-qaRgMa2WeMzz2YY6zR1H3vtZt0lEH9g


starší dívky

Eliška Nováková - Vědomice, 7. místo, 12:03

Kateřina Nováková - Hrobce, 12. místo, 12:31

Antonie Mauleová - Srbice, 31. místo, 12:68

Ema Nejedlá - Srbice, 36. místo, 12:75

Anežka Bobková - Mojžíř, 79. místo, 13:65

Lucie Skálová - Kostomlaty, 97. místo, 14:26

starší chlapci

Michal Jindrák - Vědomice, 2. místo, 11:11

Matyáš Macek - Bechlín, 54. místo, 13:24

Tomáš Marek - Vědomice, 56. místo, 13:27

Matěj Wasserbauer - Cítoliby, 58. místo, 13:36

Miroslav Fidrich - Srbice, 62. místo, 13:43

Daniel Petrlík - Lhenice, 78. místo, 13:82

přenos z letošního MČR v běhu na 60m s překážkami v Brně  …

MČR v běhu na 60 m překážek | Brno - YouTube

https://www.youtube.com/watch?v=1K81_jeBR0I


21. 10. proběhlo krajské kolo ZHVB v Radešíně okres Ústí nad 

Labem. 

Každé OSH mohlo poslat do krajského kola 2 nejlepší, tím pádem 

mohlo startovat v dané kategorii 14 hlídek.

https://kshusti.hasicovo.cz/cs/o-nas/aktuality/vysledky-

krajskeho-kola-zhvb-v-radesi

mladší - 12 hlídek

1. místo - Osek - okres Teplice

2. místo - Vědomice - okres Lit.

3. místo - Peruc - okres Louny

starší - 12 hlídek

1. místo - Křešice - okres Litoměřice

2. místo - Klapý - okres Litoměřice 

3. místo - Jirkov - okres Chomutov

https://kshusti.hasicovo.cz/cs/o-nas/aktuality/vysledky-krajskeho-kola-zhvb-v-radesi


dorost - smíšené - 7 hlídek

1. Křešice - okres Litoměřice

2. Vědomice - okres Litoměřice

3. Nepomyšl - okres Louny

dorostenky - 3 hlídky

1. místo - Domoušice - okres Louny

2. místo - Peruc - okres Louny

3. místo – Chomutov

dorostenci - 3 hlídky

1. místo - Cítoliby - okres Louny

2. místo - Peruc - okres Louny

3. místo - Chomutov



V sobotu 4. 11. a v neděli 5. 11. proběhl XXI. ročník -

Memoriál Marty Habadové

kompletní výsledky a foto najdete na ... 

https://mladez.dh.cz/.../1241-vysledky-iii-kola-chp-2023...

mladší dívky - celkem 216 závodnic

3. místo - Kateřina Strachová - Vědomice- 14:02

11. místo - Alžběta Mertlová - Lhenice - 14:52

a další

https://mladez.dh.cz/index.php/sportovni-cinnost/cesky-halovy-pohar/1241-vysledky-iii-kola-chp-2023-memorial-marty-habadove?fbclid=IwAR1EUttiOaz8QoOj_r6Yty3ZYw01DG_IgSA8oZeQvX06pJBa4Wk7REwO23E


mladší chlapci - 221 závodníků 
2. místo - Štěpán Hrubý – Obora - 13:39

13. místo - Vojtěch Vávra - Obora - 13:98

a další

starší dívky - 358 závodnic
7. místo - Eliška Nováková - Vědomice - 12:07

21. místo - Ema Nejedlá - Srbice - 12:47

a další

starší chlapci - 250 závodníků
16. místo - Karel Janoušek - Hrobce - 12:60

24. místo - Tobiáš Kanta - Srbice - 12:80

a další

fotogalerie …

sobota - ČHP - Memoriál Marty Habadové, 4. 11. 2023, Praha –

shcms – album na Rajčeti (idnes.cz)

neděle - ČHP - Memoriál Marty Habadové, 5. 11. 2023, Praha –

shcms – album na Rajčeti (idnes.cz)

https://www.rajce.idnes.cz/shcms/album/chp-memorial-marty-habadove-4-11-2023-praha?
https://www.rajce.idnes.cz/shcms/album/chp-memorial-marty-habadove-5-11-2023-praha?


sobota 18. 11. – Ostrava - STARŠÍ

přenos … HALOVÉ MISTROVSTVÍ ČRV BĚHU NA 

60M S PŘEKÁŽKAMI - Kategorie Starší – YouTube

foto … Halové MČR v běhu na 60 m s překážkami -

kat. STARŠÍ (sobota, 18. 11. 2023) – shcms – album 

na Rajčeti (idnes.cz)

https://www.youtube.com/watch?v=XX5L4nXR7FE
https://www.rajce.idnes.cz/shcms/album/halove-mcr-v-behu-na-60-m-s-prekazkami-kat-starsi-sobota-18-11-2?


neděle 19. 11. – Ostrava - MLADŠÍ

přenos … HALOVÉ MISTROVSTVÍ ČR V BĚHU NA 

60M S PŘEKÁŽKAMI – Kategorie Mladší – YouTube

foto … Halové MČR v běhu na 60 m s překážkami -

kat. MLADŠÍ (neděle 19. 11. 2023) – shcms – album 

na Rajčeti (idnes.cz)

https://www.youtube.com/watch?v=o-N33SMvPfM
https://www.rajce.idnes.cz/shcms/album/halove-mcr-v-behu-na-60-m-s-prekazkami-kat-mladsi-nedele-19-11-2?


místa a termíny konání:

* 1. kolo - 22. dubna 2023 – místo: Ústí nad Labem 

* 2. kolo – 13. května 2023 – místo: Meziboří (okres Most)

* 3. kolo – 2. září – místo: Děčín

* 4. kolo (finálové) - 30. září – místo: Chomutov











výsledky ... 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/224

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/224?fbclid=IwAR12wsZkpTasRQrEAcZJg4JmdpI2vk01-1whdJtYQJDTH08BexOAJjuXrZA




































www.pozarnisporty.cz - Karta závodníka a editace mládeže - YouTube

https://www.youtube.com/watch?v=MwXIwP09eTQ

